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Dzień Seniora 2023

"Jesień życia" piękna jest na każdym etapie i może być równie atrakcyjna, jak młodość. Obchody Dnia Seniora, to wspaniała
idea, kultywowana na całym świecie. Nasze tegoroczne święto odbyło się w czwartek 16 listopada w Klubie Seniora w
Świerchowej.  Wszystkich przybyłych gości  uroczyście przywitała wraz z  wójtem Pani  Kierownik Ewa Cierlak.  Życzenia:
"Długich  lat  życia,  zdrowia,  pełnej  aktywności  i  radości"  płynęły  prosto  z  głębi  serca.  Spotkanie  uświetnił  wjazdowy,
spektakularny  tort.  W  uroczystości,  prócz  licznie  przybyłych  seniorów  wzięli  udział  także  radni,  sołtysi,  księża,
samorządowcy. Wśród wszystkich zebranych nie zabrakło pięknych wspomnień, życzeń i uścisków. Do seniorów najlepsze
życzenia skierowali wójt gminy, sołtys oraz radny wsi. Wszyscy zasadnie, podkreślali, że nasz "Klub Seniora" to jedna z
najbardziej aktywnych grup w naszej okolicy. Zgodny, aktywny, we wszystko w pełni zaangażowany. Nie zabrakło również
ciepłych, budujących słów uznania dla pań prowadzących, pani Ewie Cierlak ,pani Izabeli i pani Eweliny. Za poświęcony czas i
trud  sołtys  wręczył  im  kwiaty  i  honorową  odznakę.  W  jednym z  bloków  tematycznych,  pani  kierownik  Ewa  Cierlak
przygotowała dla zebranych, miłą niespodziankę, w postaci fotorelacji z życia klubu. Uroczystość uświetnił również występ
Seniorów kabaretem pt.: "Rzepka". Inscenizacja ta wywarła na zebranych gościach, ogromne wrażenie. Seniorzy bawili się
przy największych muzycznych przebojach, które serwował DJ.  Łukasz. Seniorom żywiołowej energii,  optymizmu, może
pozazdrościć  niejeden  młody  człowiek.  Tak  wspaniały  bal  i  szaleństwo  na  parkiecie  towarzyszył  wszystkim  w  tym
wyjątkowym dniu. Zapraszamy do obejrzenia zdjęć.
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Zadanie jest współfinansowane ze środków Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej w ramach Programu Wieloletniego
„Senior+” na lata 2021 – 2025. Edycja 2023. Moduł II – Zapewnienie funkcjonowania placówki „Senior+

 

 

 


